Câmara Municipal de Irupi

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

OF/CJR/001/2021

                 Irupi ES, 01 de junho de 2021.

Ao:

Ilmo. Sr. Ademi João de Andrade

DD. Assessor Jurídico da CMI

 Ilustríssimo Senhor.

Solicito de Vossa Senhoria, parecer jurídico para A MENSAGEM DE VETO TOTAL

AO AUTÓGRAFO DE LEI Nº 005/2021.

Sendo o que se trata para o momento, despeço-me.

Atenciosamente

Silvio Nogueira da Cunha

Presidente da CJR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

autenticidade sob o identificador 3800360039003A00540052004100

		2021-06-21T14:59:39-0300